Licitado 
Valor do 
reajuste

Valor 
reajustado 

Saldo de 
item 

Valor total 
realinhado 

01 ÓLEO DIESEL S 500 lt R$ 5,89 R$ 0,16 R$ 6,05 171423 R$ 27.427,68 

02 ÓLEO DIESEL 
AUTOMOTIVO S-10 lt R$ 5,94 R$ 0,14 R$ 6,08 191265 R$ 26.777,10 

R$ 54.204,78 

Total do aditivo: R$ 54.204,78 (cinquenta e quatro mil duzentos e quatro reais e setenta e oito centavos) 

Valor do contrato após aditivo: R$ 3.567.123,03 (três milhões quinhentos e sessenta e sete mil cento e 
vinte e três reais e três centavos) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 

Iraquara/BA, 11 de março de 2025. 

WALTERSON RIBEIRO COUTINHO PREFEITO 

PREFEITO MUNICIPAL 

CERTIDÃO